
MOBİLYA ve İÇ MEKÂN TASARIMI ALANI 

Ahşap işlevsel değerleri ile mekânların kullanışlı, sıcak, sevimli ve renkli bir ortam hâline 

gelmesini sağlar. Bu alan, sanatı ve tekniği birleştirerek ürünü ortaya çıkarır. Türkiye’de bu sektör 

hızla gelişmekte ve büyümektedir. Ülkemizde küçük ve orta ölçekli işletmeler giderek 

şirketleşmekte ve bu alanda ciddi miktarda kalifiyeli ve ara elemana ihtiyaç duyulmaktadır. 

Mobilya ve İç Mekân Tasarımı Alanında insanların yaşam ve çalışma alanlarını ihtiyaç ve 

talepleri doğrultusunda dizayn edebilme yeteneği kazandırılmış elemanlar yetiştirmeyi 

hedeflemektedir. 

Alan altında yer alan Mobilya İç Mekân Ressamlığı ve Mobilya ve İç Mekân Teknolojisi 

dallarında eğitim ve öğretimi verilmektedir. Bu alanı bitiren kişiler Teknisyen unvanını alırlar. 

Son sınıfa gelmiş 12. Sınıf öğrencileri haftanın iki günü okulda eğitim üç günü ise sektörde 

işyeri eğitimi görürler. Yıl sonunda “İşletmelerde Beceri Eğitimi” sınavına girip başarılı olanlar 

diploma ve işyeri açma belgelerini almaya hak kazanırlar. 

Meslek lisesinden sonra yüksek öğretim kurumları sınavında başarılı olanlar lisans 

programlarının Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği, Endüstri Ürünleri Tasarımı, Endüstriyel Tasarım, 

İç Mimarlık, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, İmalat Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği, 

Orman Mühendisliği bölümlerini, temel yeterlilik sınavında başarılı olanlar ise meslek yüksek 

okulları Endüstri Ürünleri Tasarımı, Eser Koruma, Görsel İletişim, İç Mekan Tasarımı, Mimari 

Dekoratif Sanatlar, Mimari Restorasyon, Mobilya ve Dekorasyon, Ormancılık ve Orman Ürünleri  

bölümleri alanlarına ek puan alarak devam edebilirler. Meslek yüksek okullarını bitirenler ise dikey 

geçiş sınav (DGS) ile lisans programlarına geçebilirler.  

Bu alanı tercih edecek öğrencilerimizde güzel sanatlara ilgili estetik görüş sahibi, şekil 

çizebilme temel yeterliliklerine sahip, yeniliklere ve eleştiriye açık, el-göz koordinasyonunu 

eşgüdüm içerisinde sağlayabilen, renkleri ve desenleri ayırt edebilen, insanlarla iyi ilişkiler 

kurabilen dikkatli ve tedbirli, sorumluluk sahibi ve üretmeyi seven kimseler olmalıdır. 

• Mobilya ve İç Mekân Ressamlığı: Mobilya ve iç mekân tasarımı alanında mobilya ve 

iç mekân tasarımı mesleğinin gerektirdiği iç mekân yerleşimlerini planlama ve bakanlığın önermiş 

olduğu CAD programları vasıtası ile bilgisayarda modelleme yeterliliğine sahip meslek elemanlarının 

yetiştirilmeye yönelik eğitim öğretimin verildiği daldır. Öğrenciler 12. Sınıf stajlarını mimarlık 



bürolarında tamamlayarak sektörde yetişmiş ara eleman olarak çalışabilme yeterliliklerine sahip 

olmaktadırlar. 

• İç mekân ve mobilya teknolojisi: İç mekân ve mobilya teknolojisi meslek elemanının 

sahip olduğu, iç mekân ve mobilya elemanlarının tasarımı, tasarılarının üretimini CNC tezgahlarını 

da kullanarak yapabilen meslek elemanı yetiştirmeye yönelik eğitim ve öğretimin verildiği daldır. 

Öğrenciler 12. Sınıf stajlarını küçük, orta, büyük özel işletmelerde ve ayrıca kamu kurum ve 

kuruluşlarının ilgili birim atölyelerinde tamamlayarak kalifiyeli birer eleman olarak mezun 

olmaktadırlar. 

Öğrencilerin staja gönderildiği işletmeler 

• Türk Grup Türk Yapı 

• Bomark Mimarlık 

• Çuha Mimarlık  

• Lg Partners Mimarlık 


